

July 23, 2018

To,
General Manager
The Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai
Maharashtra 400001

Subject : Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Company Code : 540728

Dear Sir,

This is to inform you that, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the details regarding 77th Annual General Meeting of the Company, E-Voting and Book Closure in the following newspapers :

- I. Business Standards (English) dated 17th July, 2018
- II. Jai Hind (Gujarati) dated 17th July, 2018.

We enclose herewith the newspapers clippings of the above said publication.

This is for your Information and record.

Thanking you.

Yours faithfully
For Sayaji Industries Ltd.



(Rajesh H. Shah)
Company Secretary &
Sr. Executive Vice President

Encl.: As above



Sayaji Industries Ltd.

Regd. Office & Works:

Chinubhai Nagar, P.O. Kathwada,
Ahmedabad-382 430, Gujarat, India

T: +91-79-22900881-85, 22901581-85

E: maize@sayajigroup.in

W: www.maizeproducts.com

Business Standard 17/07/2018

SAYAJI SAYAJI INDUSTRIES LTD.

Regd. Office : P.O. Kathwada, Maize Products,
Ahmedabad-382430 • Tel : +91 79 22901581 to 85
E-mail : maize@sayajigroup.in • Website : www.sayajigroup.in
CIN : L99999GJ1941PLC000471

NOTICE TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that in terms of the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 and Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Sayaji Industries Limited, ("The Company") has provided the facility of remote e-voting through Karvy Computershare Private Limited ("KCPL") via their portal <https://evoting.karvy.com> to the members of the company at the 77th Annual General Meeting to be held on Friday 10th August, 2018 at 9.00 at Banquet Hall, The Grand Vinayak Hotel, S.P. Ring Road, Odhav Circle, Odhav, Ahmedabad - 382410 to transact the business as mentioned in the Notice dated 16th May, 2018 which has been sent to all the members of the company on 14th July, 2018. The letter giving details of remote e-voting process, Notice of 77th Annual General Meeting and Annual report are also available on website of the Company www.sayajigroup.in.

The remote e-voting period commence on Tuesday, 7th August, 2018 at 9.00 a.m. and would end on Thursday, 9th August, 2018 at 5.00 p.m. The members of the company holding shares in physical form or in demat form, as on the cut-off date being Friday 3rd August, 2018 may cast their vote by electronic means. Voting rights of shareholders shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the company as on the cut off date Friday, 3rd August, 2018. The remote e-voting module shall be disable for remote e-voting at 5.00 p.m. on Thursday, 9th August, 2018. Once the vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change the same subsequently. Further the members who have cast their vote electronically shall not vote by way of physical ballot, at the Annual General Meeting or poll, if held at the Annual General Meeting or poll, if held at the Annual General Meeting. The Members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through remote e-voting may vote at the Annual General Meeting through physical ballot for the businesses specified in the notice dated 16th August, 2018. In case of any query pertaining to remote e-voting, please visit HELP and FAQs section of <https://evoting.karvy.com> or write mail to evoting@karvy.com or call to the Registrar and Transfer Agents, M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd. On toll free No 1800-3500-001 or mail to the Company at its e-mail id rhs@sayajigroup.in

Corporate/ Institutional members (other than individuals, HUFs, NRIs etc.) are requested to send the documents as mentioned in point no 1A(I) of the letter giving details of remote e-voting process at the e-mail ID: csneerajtrivedi@gmail.com with copy marked to : evoting@karvy.com.

The Registrar of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 4th August, 2018 to Thursday, 9th August, 2018. (Inclusive of Both days)

Members are requested to notify the changes, if any, in their addresses to the Registered Office of the Company at the earliest.

Place : Ahmedabad
Date : 15th July, 2018

By the order of the
Board of Directors
Rajesh H. Shah
Company Secretary



JAI HIND Dtd 17 July 2018

SAYAJI સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લી.

રજી. ઓફીસ : પો.ઓ. ૬૬૦૧૬, મેઘા પ્રોડક્ટ્સ,
અમદાવાદ-૩૮૨૪૩૦. ફોન : ૦૭૯-૨૨૬૦૧૫૮૧-૮૫.
Email : maize@sayajigroup.in

Website: www.sayajigroup.in • CIN : L99999GJ1941PLC000471

કંપનીના સભાસદોને સૂચના

આથી કંપનીના સભાસદોને સૂચના આપવામાં આવે છે કે, કંપની કાયદો, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને કંપની (સંચાલન અને શાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ના સંદર્ભમાં સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (કંપની) તેના સભાસદોને તેઓની ૭૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા જે શુક્રવાર, ૧૦ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ સવારે ૯-૦૦ કલાકે બેન્કવેટ હોલ, ગ્રાન્ડ વિનાયક હોટલ, એસ.પી. રીંગરોડ, ઓઢવ સર્કલ, અમદાવાદ-૩૮૨૪૧૦ ખાતે ૭૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં લખેલા કામકાજ સારું મળવાની છે, તેમાં કંપની કાર્વી કોમ્પ્યુટર શેર પ્રા.લિ. (KCPL) ના Portal <https://evoting.karvy.com> ના માધ્યમથી દુરસ્થ ઇવોટીંગ (remote e-voting) ની સુવિધા આપશે. દુરસ્થ ઇવોટીંગની પ્રક્રિયાની વિગતો દર્શાવતો પત્ર, તા. ૧૬ મે, ૨૦૧૮ના રોજની ૭૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ અને વાર્ષિક હિસાબો જે કંપનીની વેબસાઇટ : www.sayajigroup.in પર પણ ઉપલબ્ધ છે, તે કંપનીના સભાસદોને તા. ૧૪મી જુલાઈ, ૨૦૧૮ના રોજ મોકલી આપેલ છે.

દુરસ્થ ઇવોટીંગનો સમય તા. ૭ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ મંગળવારના રોજ સવારે ૯-૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને ૯ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮, ગુરૂવારના રોજ સાંજે ૫-૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે. કંપનીના સભાસદો જે નિર્દિષ્ટ તા. ૩ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮, શુક્રવારના રોજ ભૌતિક રૂપે કે ડીમેટ રૂપે શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાનો મત દુરસ્થ ઇવોટીંગથી આપી શકશે. સભાસદોનો દુરસ્થ ઇવોટીંગનો અધિકાર શુક્રવાર તા. ૩ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ની નિર્દિષ્ટ તારીખ અનુસાર તેમણે ધારણ કરેલા શેર સામે કંપનીની ભરપાઈ થયેલી મૂડીના પ્રમાણસર રહેશે. દુરસ્થ ઇવોટીંગની પ્રક્રિયા ગુરૂવાર તા. ૯ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ કલાકે બંધ કરવામાં આવશે. એકવાર કોઈપણ ઠરાવ પર સભાસદ દ્વારા મત આપ્યા પછી સભાસદને પોતાનો મત બદલવાની અનુમતિ નથી. તદ્દ ઉપરાંત દુરસ્થ ઇવોટીંગ દ્વારા મત આપ્યા પછી સભાસદોને વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતપત્રકથી મતદાન કરવાનો અથવા જો પોલ માંગવામાં આવશે તો પોલની પ્રક્રિયાથી મતદાન કરવાનો હક્ક રહેશે નહિ. જે સભાસદો મતદાન કરવાનો હક્ક ધરાવે છે પણ તેઓ દુરસ્થ ઇવોટીંગથી મતદાન નથી કરી શક્યા તેઓ ૭૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહી નોટીસમાં દર્શાવેલ કામો ઉપર પ્રત્યક્ષ મતદાન કરી શકશે.

જો દુરસ્થ ઇવોટીંગ સંબંધે સભાસદોને કોઈ મુશ્કેલી હોય તો તેઓ KCPL ની વેબસાઇટ : <https://evoting.karvy.com> માં HELP and FAQ સેક્શન પર જઈ શકે છે, અથવા કંપનીને તેના આઈડી ર્હસ@sayajigroup.in પર ઇમેઇલ મોકલી શકે છે.

કોર્પોરેટ / સંસ્થાકીય સભાસદો (વ્યક્તિઓ / હિંદુ અવિભાજ્ય કુટુંબ / એન.આર.આઈ. સિવાયના સભાસદો)ને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, તેમને દુરસ્થ ઇવોટીંગની પ્રક્રિયા વર્ણવાતા કાગળની સૂચના નંબર 1A(1) માં દર્શાવેલા દસ્તાવેજો સ્કુટીનાઈઝરના ઇમેઇલ આઈડી csneerajtrivedi@gmail.com પર મોકલવા અને તેની નકલ ઇમેઇલ આઈડી evoting@karvy.com પર પણ મોકલાવવી.

કંપનીના સભાસદોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક તા. ૪ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ શનિવાર થી તા. ૯ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ ગુરૂવાર સુધી બંધ રહેશે. (બંને દિવસો સહિત)

સભાસદોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, જો તેમના સરનામાં માં ફેરફાર હોય તો તે અંગેની જાણ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસે તુરંત કરવી.

સ્થળ : અમદાવાદ
તારીખ : જુલાઈ ૧૫, ૨૦૧૮

ગોર્ડ ઓફ ડીરેક્ટરના હુકમથી
સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી
રાજેશ એચ. શાહ
કંપની સેક્રેટરી

